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Protokół  Nr 142/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  16  lutego  2022  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu-Barbara  Golon  oraz  KierownikWydziałulnwestycji  -Adrianna  Brzostowska,  zgodnie

z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na uźyczenie  trzech  pomieszczeń  na cele

magazynowe  usytuowanych  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Kolejowej  2.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 445/GN/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody na

użyczenie  trzech  pomieszczeń  na cele  magazynowe  usytuowanych  w Nowym  Tomyślu  przy

ul. Kolejowej  2.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na użyczenie  dwóch  pomieszczeń  w

budynku  połoźonym  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej  30.

Starosta  omówił  uchwałę  i poinformował,  że rezygnujemy  z pobierania  kosztów

eksploatacyjnych,  ponieważ  jest  to nasz wkład  w realizację  projektu.  Starosta  zapytał,  czy są

pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 446/GN/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody na

użyczenie  dwóch  pomieszczeń  w  budynku  położonym  w  Nowym  Tomyślu  przy ul.

Poznańskiej  30.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  do rozpatrywania  i

opiniowania  ofert  złoźonych  w odpowiedzi  na ogłoszony  otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie

realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku.

Starosta  odczytał  skład  komisji  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 447/KS/2022  w sprawie  powołania  Komisji

konkursowej  do rozpatrywania  i opiniowania  ofert  złożonych  w odpowiedzi  na ogłoszony

otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w

2022  roku.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  do opiniowania  złożonych  wniosków

o udzielenie  dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty



budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków  położonych  lub  znajdujących  się

na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego,  nie  stanowiących  jego  własności.

Starosta  odczytał  skład  komisji  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 448/KS/2022  w sprawie  powołania  Komisji

do  opiniowania  złożonych  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowych  na  prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy zabytkach  wpisanych  do

rejestru  zabytków  położonych  lub  znajdujących  się na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego,

nie  stanowiących  jego  własności.

Ad.5.  Propozycje  wniosków  o dofinansowanie  w ramach  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład.

Starosta  przypomniał,  że temat  ten  był omawiany  już  kilkukrotnie,  jednakże

odpowiedzialność  za podjęcie  właściwej  decyzji  jest  bardzo  duża.  Wydział  Inwestycji  cały  czas

szuka  informacji  oraz  interpretacji  zapisów  zawartych  w ogłoszonym  naborze,  dlatego

ponownie  wracamy  do  tematu,  aby  przy  wiedzy  jaką  posiadamy  na chwilę  obecną,

ewentualnie  zweryfikować  propozycje  wniosków,  które  Zarząd  ostatecznie  zaakceptował  na

posiedzeniu  w dniu  1l  lutego  br. Starosta  przypomniał,  że termin  składania  wniosków  został

przesunięty  na dzień  28 lutego  br.

W  wyniku  dyskusji  Zarząd  zaakceptował  propozycje  związane  z wnioskami

składanymi  w naborze  dodatkowym  dla gmin  i powiatów  popegeerowskich  (tzw.  trzecia

edycja):

-  wniosek  do maksymalnej  kwoty  2 mln  zł -  budowa  kładek  pieszo-rowerowych  nad

rzeką  Obrą  w m. Nowa  Wieś  Zbąska  oraz  nad  rzeką  Czarna  Woda  w m. Komorowo  w

ciągu  drogi  powiatowej  1731P  Lewice-Zębowo-Lwówek.

Ponadto  aktualne  są  propozycje  wniosków  na  przebudowę  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  oraz  drogi  powiatowej  nr 2708P  na odcinku

Stary  Tomyśl  -  Wytomyśl.

W kwestii  wniosku  na przebudowę  szpitala  powiatowego  Zarząd  zobowiązał  Kierownika

Wydziału  Inwestycji  do ponownej  analizy  stanu  zaawansowania  prac  projektowych  oraz

kosztorysu.

Ad.6.  Sprawy  bieżące.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się

nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  IO.OO zakończył  posiedzenie

Zarządu.
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